
Processo n® 9945/2022 
FSTÂ CO

N
FO

RM
E O

RIG
IN

AL

W '
DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade: FUNDAÇÂO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeto: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGËNCIA: 2748-0
Perîodo: Competência - MAIO/23 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 10.994,54

DATA CÔDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES.
FAVORECIDO

CATEGORIA 
DE DESPESA

CREDITO / 
DÉBITO SALDO

04/05/23 Vinicius Assunçâo de Oliveira Salârio -2.458,73 8.535,81
04/05/23 Livia Seqantin Esteves Salério -1.679,95 6.855,86
04/05/23 38 352304019579' Lelis Teixeira Leite Junior - ME Item kit didaticc -245,00 6.610,86
04/05/23 2955 4123041986283 Brinquedos Fundamental Ltda Item kit didaticc -25,28 6.585,58
10/05/23 Fundo de Garantia do Tempo de Servico FGTS -536,84 6.048,74
25/05/23 Fundacâo Pro-Tamar Recurso Conv 9.972,18 16.020,92
25/05/23 19943 352305267186? Elovna MSR de Lima Pessanha Papelaria Eireli - 1Mat Escritôrio -402,80 15.618,12
25/05/23 Ministério da Previdência Social GPS -2.495,14 13.122,98
25/05/23 477 3523052839791 Marcelo Luiz Coutinho Pedroso Mat Limpeza -195,00 12.927,98
31/05/23 68 3523054165957 Reqinaldo Ramos da Cruz Alimentaçâo -73,00 12.854,98
31/05/23 2945 352305052120' Auto Posto Itaqua de Ubatuba Ltda Combustive! -300,00 12.554,98
31/05/23 9424 2823051611004 Fundacâo CBPP Tart Marinhas Coleto - unif. -429,00 12.125,98
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BERENICE MARIA GOMES DA SILVA 
428.703.210-15 
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CRC: CRC-BA 021821/0-4
ASSINATURA:
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